
Ｎ日能研宮前平校　電044(870)5123　FAX044(870)5255　E-mail：miyamaedaira@nichinoken.co.jp

国語
算数

○ ○

土 日

16:50～18:00
(1コマ70分)

時間帯 月 火 水 木 金

●受講コース

２科目(国語と算数)
国語と算数を隔週で実施します。（国語の次の週は算数）

●日能研全国テスト

・季節に一度程度実施する、全国規模のテストです。受験料は無料です。
・外部生の方と一緒に受けていただきます。
・原則日曜日の受験となりますが、1週間以内で後日受験も承ります。

●初期費用について

・入会時に入会金、テスト代を頂戴いたします。
・初期費用納入後は、毎月月謝のみとなります。

2025年

電話もしくはメールにて

お申込み

預金口座登録案内

入室説明会案内

初回費用払込用紙 等郵送

全国テスト受験

口座振替開始

●弟妹割

ご兄弟・ご姉妹がいらっしゃる方
で、ともに教室生として在籍し、
日能研の各種授業を同時に受講さ
れる場合、ご弟妹の方の授業料を
半額にいたします。

●ОＢ割・ＯＧ割

日能研に卒業までお通いいただい
たＯＢ・ＯＧの方々とで同居のご
弟妹・お子様・お孫様を対象に、
入会金を半額にいたします。

2025年度予科教室申込書に必要

事項をご記入のうえ、後日ご提

出ください。

インタ－ネットにて、口座のご

登録をお願い致します。お通い

になる月の10日までにご登録く

ださい。

金融機関との手続きが完了次第、

口座振替を開始致します。指定

日までにご登録がない場合、会

費は払込用紙にてご納入いただ

きます。

Ｎポータルにて結果を発表いたし

ます。また、入室基準点をお知ら

せいたしますので、ご確認くださ

い。

合計 20,460

2教科

項目 科目 金額
入会金 11,000

授業料
(1ヶ月)

9,460

●開講日

火曜・金曜
※予科教室と同日でも、別日でも承ります。

●科目

3科目（国語・算数・英語）、2科目（国語・算数・英
語の中から2つ）、1科目（国語・算数・英語のいずれ
か）から選択

●お問い合わせ・無料体験

右記二次元コードから可能です→


